
　 　

　

    　　　　　  朝日生命保険(相)　　盛岡支社長　　角川　晋(かくがわすすむ)　様

　◎国際会費…＄19.5から＄21.5へと改訂になりました。

　　定例理事会は、当月理事会を月初めの第１例会前(17：30～)の開催としたい。

　　　　『　　栄光のアワード　アクティビティ大賞・銀賞　　』

　　実行委員会につきましては、クラブ一丸となった円滑な準備と当日の運営を目指すべく、

　　全会員へご案内を申し上げさせて頂きます。　

　　夜例会は、懇親会付例会となり、会食費会費は前期懇親会付会合同様〔4,500円〕。

　◎地区諸会費の一環として、第99回福岡国際大会協力金の拠出がございます。　

　　　日本ライオンズを挙げての一大事業と捉え、事業費からの拠出とさせて頂きたい。

　～会食費～

　　　　・12月に開催致しました台風18号玉山地区被害における下田保育園支援事業

　　　　・3月に開催致しました宮古岩手ＬＣとの合同ＡＣＴ(自衛隊定期演奏会ご招待)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上記の3つのＡＣＴが評価され、受賞致しました

　L.宮田謙　L.伊藤英明　L.赤坂勝　L.樋下光　L.佐藤啓子　L.関根信　L.山戸常雄

【5月24日（土）332複合地区第60回年次大会前夜祭】　L.宮田謙　L.伊藤英明

【5月25日（日）332複合地区第60回年次大会】

　～事業費～

＊ファイン　…　10,050円　〔累計：241,400円〕

　L.鈴木利吉　L.鎌田哲爾　L.伊藤英明　L.関根信　L.山戸常雄　L.斉藤岩夫 　◎第１例会は夜開催(18：00～)、第２例会は昼開催(12：15～)としたい。

【6月3日（火）次期三役・事務局員セミナー】

　L.宮田謙　L.伊藤英明　L.関根信　L.樋下光　L.橋本幸典　L.小笠原進

《その他の報告事項》

　　　会長よりバナーの贈呈　…　　Ｌ．工藤敏納　・　Ｌ．角川晋　　

　　⇒全会一致で承認。

　　　関しまして、下記の通りご提案を申し上げます。ご協議を賜りますようお願い致します。

　　　　(文言等、詳細については各自手元資料参照の事) 　　記念バナーを贈呈する事となっておりました。）

＊新会員バナーの贈呈　

　（今年度のガバナーの方針で、今期新入会を頂いたライオンへ記念品として

　　…先日、ご承認を頂戴致しておりました会友制度、病欠扱いに関する取扱いの内規記載に

　⇒全項目について全会一致で承認

　　　変更となりましたので、お知らせを申し上げます。ご承知おき下さいますよう宜しくお願い致します。

　　実際の導入に伴う文言等詳細については、次回の理事会・例会にて諮る事とする。

【報告事項】

《行事参加報告》 　◎国際協会入会金について…家族会員入会時にも発生する事になった為、予め予算書には、

≪次期準備理事会≫…※昨年との相違点のみ抜粋して記載(詳細は各自に配布資料参照の事)

　～運営費～

　②盛岡ＬＣ内規制度改定について

　①家族会員入会について　 ＊332-Ｂ地区年次大会アワード受賞報告　

【5月18日（日）第60回332-B地区年次大会】 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員増強目標値での数字を計上致しました。

　L.赤坂勝　L.浅井敏博　L.伊藤英明　L.小笠原進　L.佐藤啓子　L.佐藤美恵子　L.鈴木利吉　

　L.関根信　L.樋下光　L.松田恭一　L.伊藤完治　L.宮田謙　　L.吉田ひさ子　〔計：13名〕 　◎家族会員ｸﾗﾌﾞ年会費…国際協会関連費用の改訂に伴いｸﾗﾌﾞ年会費を4,000円から5,000円としたい。

【5月30日（金）次期財務委員会】

　　　アオダモの苗木植樹先につきまして、皆様にご検討を頂きたい。

≪前項よりつづく≫ 　　⇒盛岡八幡宮境内に植樹する事で全会一致で承認。

　　…Ｌ．赤坂勝より、ご家族の入会申請がございましたので、皆様方にも

＊ドネーション　…　36,000円　〔累計：302,000円〕   快気祝い10,000円(L.藤澤月子) ★第１２９６回例会　※6月20日（金）18：00～　ニューウイングにて

　　　　　　　　　　　　　結婚記念3,000円(L.佐久間修一、L.山戸常雄) ＊入会式　〔出席・会員委員会担当〕

　　　　　　　　　　　　　誕生祝い5,000円(L.藤澤月子、L.大内豊、L.伊藤良正)   　この度、L.伊藤英明のスポンサーにより、1名の新入会員をお迎えする事となりました。

　　　　　　　　　　　　　　〔　所属委員会　⇒　教育・ＹＥ委員会　〕

＊国際協会より　　

≪臨時理事会≫ 　　　会員キー賞の贈呈(会長より記念品の贈呈)　…　Ｌ．宮田　謙

　　　　　　　　　　　　　岩手県中小企業家同友会代表理事就任5,000円(L.吉田ひさ子)　 　　皆様、温かくお迎え下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

＊アテンダンス　…　会員54名　〔出席23名＋メーキャップ23名〕→85.1%

　　⇒全会一致で承認。

　　…先日のリトルリーグ野球大会開催時に、リトルリーグ岩手県協会　吉田洋治会長より賜りました

　③“岩手アオダモを育てる会”より寄贈されたアオダモの植樹先について

　　尚、今期については別途式典実行委員会の開催も予定致しております。

　　(※月末、水曜日18：00～懇親会付を予定。行事予定表参照の事。)

　　 《7月定例理事会（次期理事会）》　〔変更前〕　6月25日（水）　⇒　〔変更後〕　6月24日（火） 　☆行事予定表・組織表・予算書詳細につきましては、手元資料をご参照下さいませ。

　＊7月定例理事会日程変更のお知らせ

　　…今月末開催予定の理事会日程ですが、期初にご案内を申し上げておりました日程と

　　　ご報告を致しますとともに、ご承認を頂戴致したくお願いを申し上げます。 　　　　・11月に開催致しました釜石ＬＣとの合同例会・復興支援バスツアー

　　　　＊　赤坂　絵津子　様　…　Ｌ．赤坂勝の御息女(次女)

　⇒会友制度導入について、全会一致で承認。

★臨時理事会・次期準備理事会　※6月11日（水）18：00～　メトロ本館にて

＊協議事項



　




